An.  MCLii.     17,  18.  K.  Stephen. 

Henry,  son  of  David  king  of  Scots,  earl  of  Northumberland  and 
Huntendon,  and  lord  of  the  manors  of  Merton  and  Pidington,  died 

this  year  and  left  issue  Malcolm,  who,  in  the  year  foUowii^  suc- 

ceeded his  grandfather  in  the  crown  of  Scotland  **.  At  or  before  the 
death  of  earl  Henry,  king  Stephen  restored  the  honor  of  Hunten* 

don  to  Simon  St.  Liz  ̂ ,  the  second  earl  of  Northampton ' :  who 
thereby  came  possessed  of  the  manors  of  Merton  and  Pidington,  the 
former  of  which  he  gave  to  the  Knights  TemjJars,  excepting  the 

dowry  of  the  wife  of  Simon  de  Gerardmulin,  which  she  had  in  Pi« 
dington,  and  two  vjrgates  of  land  in  Merton  to  hold  for  her  life ;  by 

this  charter.  Sciant  amneSj  Sfc.  quod  ego  Simon  comes  Northamp-^ 
ton.  Sfc.  asaensu  et  concessione  Simonisjilii  met  conceasi  et  dedi  Deo  et 
Sanctce  Marice^  et  fratribus  milituB  templi  salvatoris  de  Jerusalem  in 

perpetuam  elemosinam  habendam  et  tenendum  Meritonam,  cum  omni^ 
bus  appendiciis  ejus  excepta  dote  Simonis  de  Gerarmolin  quod  hahet  in 

•  *  Simon  de  Sen  Liz,  comes  NorhamptO' 

nuB  episcopo  Uncoin.  archidiaconis,  barom^ 

buSj  jusHciariiSy  vicecomitibm,  ministriSy  cle- 
ricis,  laicis  et  omnibus  sanctce  ecclesuB  fi-- 
Uis  per  Oxonefordsyram  constiiutis  saiutem. 
Sciant  omnes  tarn  prcesentes  quam  Juturi  me 

dedisse  et  concessisse  et  inperpettuB  posses- 

shnis  elemosynam  coi\firmasse  Deo  et  eccle- 
sicB  sanctiJB  MarUe  de  Rading  pro  salute  ani- 

fiMB  meiB  et  parentum  meofwn  ecclesiam  de 
Haneiergha  cum  terris  et  decimis  et  ommbus 

ecclesi(B  pertinentibus  sieut  rex  Henrkus  de- 
dit  et  concessit  in  vita  stta.  Unde  volo  et 

pTcedpio  quod  ecclesia  de  Rading  et  monaeki 

earn  in  perpetmun  possideant,  et  in  pace  te^ 
neant.  HU  sunt  testes  hujus  cart^Bj  Ric.  de 

CamoUl,  ifc.  Ex  Cartular.  abbat.  Radmge^ 
MS.  f.  197.  b. 

q  Ex  lib.  de  Thame,  MS. 
^67. 

f  Chron«  de  Maibros  sub  an.        *  Chron.  Jo.  Brompt.  p. 
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Pedinton^  et  ptcsterea  cancedo  quod  prcedicta  uxor  Sinwnis  teneat  in 

mta  ma  de  eisdem  frairibUs  illas  duos  virgatas  terrce  quas  habet  in 

MeritoUy  et  post  mortem  ejus  redeant  illce  dues  virgatce  terrce  in  libe^ 
ram  possessionem  perpetuoe  elemosime.  Hcec  autem  concessi  et  dedi 
pro  salute  mea  et  uxoris  mece^  et  liberorum  meorum  et  pro  animabus